①

②

③ 当日不参加の場合でも、1名様につき６，０００円とさせていただきます。

④ 締切後のお申込の場合は、芳名簿に記載できない場合もございますので、予め

ご了承願います。

⑤ 受 付 ： 午前 １１：３０～

場 所 ： ホテルグリーンパーク津　6階「葵・橘・藤・萩の間」

住 所 :  三重県津市羽所町７００   059-213-2111

時 間 : 午後 ０：００～午後 １：４５

新春賀詞交歓会

　ますよう、ご参加についてご案内申し上げます。

　　なお、三重損保会会長、日本代協理事をお迎えし、年頭のご挨拶を頂戴する予定としております。

　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　数年開催を見合わせていました新年の恒例行事となります新春賀詞交歓会について、下記の通り

　開催いたします。

　　希望あふれる一年のスタートと皆様の更なるご活躍を祈念するとともに、関係各位の交流の場とされ

 １２月１８日（月）

と き  令和 ６ 年 １ 月 １６ 日（火）　午後 ０ 時～

 ホテルグリーンパーク津 ６階「葵～萩の間」

 ６，０００円（税込み）　※軽食・ドリンク代込会 費

定 員

申 込 締 切

 １２０名

２ ０ ２ ４ 年

の ご 案 内

TEL FAX０ ５ ９ － ２ １ ３ － ８ ８ ８ ２ ０ ５ ９ － ２ １ ３ － ８ ８ ８ ３

[主催]　一般社団法人　三重県損害保険代理業協会

一般社団法人　三重県損害保険代理業協会　　〒514-0009　三重県津市羽所町345　第一ビル２階５A

お 申 込 参加ご希望の方は裏面申込書にご記入の上、ＦＡＸにてお申込下さい。

完全会費制とさせていただきます。

定員に達し次第締切とさせていただきますので、早めのお申込をお願いします。

そ の 他

と こ ろ

① ：

② ： 〒

③ ④

⑤ ：

↳

①

② ③ Tel

⑤ ④ Fax

⑥

1

2

3

4

5

円

※

※

代表取締役社長

専務取締役

損保　太郎

損保　一郎

059-000-0000

059-000-0000

2024年 新春賀詞交歓会 申込書 兼 芳名簿掲載原稿

役職名 氏　名

FAX　：　０５９－２１３－８８８３

事業所名

住 所

E-mail

TEL： FAX：

※事務局記入欄

ご記入いただいた情報は、賀詞交歓会に関する各種連絡に利用するほか、当日お配り

する芳名簿に記載いたしますので、あらかじめご了承下さい。

※記載の順番で芳名簿に記載いたします。

※芳名簿作成のため、楷書で正確にご記入ください。

欄が足りない場合、コピーにてご対応願います。

記載アドレスを芳名簿に掲載いたします

参加人数　　　　名×6,000円　　合計

ご担当者情報 　氏名：　　　　　　　携帯：

受付日

【掲載見本】

㈱損害保険

〒514-0009 三重県津市羽所町３４５

E-mail:00000＠00.co.jp